‘’’’’ESTADO DA BAHIA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
      GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 704/2017

Altera o Decreto nº 612/2016 de 30 de junho de
2016, que dispõe sobre composição do Conselho
Municipal de Saúde.

O PREFEITO MUNICPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e
com fulcro nos artigos 2º, da Lei Municipal nº 830/2010, de 17 de dezembro de 2010;

DECRETA:

Art. 1º - Fica alterado o Decreto a seguir indicado, com a modificação introduzida que passa a
vigorar a partir da vigência deste Decreto:

III- Representantes dos Usuários dos Serviços de Saúde.

01 (um) Representante da União de Negros pela Igualdade (UNEGRO)

Onde se lê:
- Titular: Ádila Feliz dos Santos Santana
- Suplente: Ednalva Borges dos Santos

Leia-se:
- Titular: Lélio Alexandrino Barbosa Filho
- Suplente: Maria da Ajuda de Jesus Silva

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 27 de
abril de 2017.

Gabinete do Prefeito, 29 de maio de 2017.

DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA
PREFEITO

EDSON GOMES DE SANTANA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO